LP38691DT-3.3
Numero di parte LP38691DT-3.3
fabbricante N/A
Descrizione IC REG LINEAR 3.3V 500MA TO252-3

Tipo di uscita Fixed Configurazione di uscita Positive
temperatura di esercizio -40°C ~ 125°C Numero dei regolatori 1
Tipo montaggio Surface Mount Moisture Sensitivity Level
(MSL) 1 (Unlimited)
Stato senza piombo / Stato
RoHS Contains lead / RoHS non-compliant Descrizione dettagliata Linear Voltage Regulator IC Positive Fixed 1 Output 3.3V 500mA TO-
252-3
Corrente - Alimentazione
(max) 100µA Corrente - Quiescente (Iq) 55µA
Corrente - Uscita 500mA Funzioni di controllo -
Numero di parte base LP38691
LP38691DT-3.3 3000 pezzi Nuovo e originale in magazzino, trova LP38691DT-3.3 Stock, scheda tecnica, PDF, inventario presso Ariat-Tech .com online, ordina
Parti correlate per LP38691DT-3.3
Immagine Numero di parte Descrizione fabbricante Quantità
LP38691DTX-1.8/NOPB IC REG LINEAR 1.8V 500MA TO252-3 N/A 2597 pcs
LP38691DTX-5.0 IC REG LINEAR 5V 500MA TO252-3 N/A 7490 pcs
LP38690SDX-3.3/NOPB IC REG LINEAR 3.3V 1A 6WSON N/A 2591 pcs
LP38691DTX-1.8 IC REG LINEAR 1.8V 500MA TO252-3 N/A 2674 pcs
LP38691DT-5.0/NOPB IC REG LINEAR 5V 500MA TO252-3 N/A 2641 pcs
LP38691DT-2.5/NOPB IC REG LINEAR 2.5V 500MA TO252-3 N/A 2515 pcs
LP38690SDX-5.0 IC REG LINEAR 5V 1A 6WSON N/A 2611 pcs
LP38691DTX-3.3/NOPB IC REG LINEAR 3.3V 500MA TO252-3 N/A 10000 pcs
LP38690SDX-5.0/NOPB IC REG LINEAR 5V 1A 6WSON N/A 2578 pcs
LP38690SDX-ADJ IC REG LINEAR POS ADJ 1A 6WSON N/A 2614 pcs
LP38691DT-2.5 IC REG LINEAR 2.5V 500MA TO252-3 N/A 2617 pcs
LP38691DT-5.0 IC REG LINEAR 5V 500MA TO252-3 N/A 5012 pcs
LP38690SDX-3.3 IC REG LINEAR 3.3V 1A 6WSON N/A 2567 pcs
LP38691DTX-2.5/NOPB IC REG LINEAR 2.5V 500MA TO252-3 N/A 2664 pcs
LP38691DT-3.3/NOPB IC REG LINEAR 3.3V 500MA TO252-3 N/A 2696 pcs
LP38691DT-1.8 IC REG LINEAR 1.8V 500MA TO252-3 N/A 2576 pcs
LP38691DT-1.8/NOPB IC REG LINEAR 1.8V 500MA TO252-3 N/A 2556 pcs
LP38691DTX-2.5 IC REG LINEAR 2.5V 500MA TO252-3 N/A 2596 pcs
LP38691DTX-3.3 IC REG LINEAR 3.3V 500MA TO252-3 N/A 2518 pcs
LP38690SDX-ADJ/NOPB IC REG LINEAR POS ADJ 1A 6WSON N/A 2527 pcs
Distributore componenti elettronici - Chip IC & Fornitore di moduli IGBT.
Email RFQ: Info@ariat-tech.com Sito web: https: // www. ariat-tech .com
Avviso sul copyright © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Tutti i diritti riservati.